Página 1 de 1

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS
DO EDITAL Nº003/2024/FURJ

Prouni – 1º semestre 2024

1. DO OBJETO DA ALTERAÇÃO

1.1 A Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ, mantenedora da
Universidade da Região de Joinville – Univille, no uso de suas atribuições, torna público
a Alteração ao Edital nº 003/2024/FURJ, o qual dispõe sobre a entrega de
documentação e apresenta o quadro de vagas para o Processo Seletivo do Prouni 2024
destinado a estudantes de cursos de graduação da Univille para ingresso no primeiro
semestre do período letivo de 2024.

1.1.1 A alteração no item 6.1 do quadro XV - Cronograma de entrega de documentação
dos candidatos pré-selecionados para o Prouni 2024, 1º semestre, para a Univille.

Descrição Período

2ª chamada  02 de março a 12 de março de 2024

Lista de Espera* 23 de março a 04 de abril de 2024

*Mediante a disponibilidade de vaga.

1.2 As demais informações do Edital 003/2024/FURJ permanecem inalteradas.

Joinville, 07 de março de 2024.

A PRESIDÊNCIA